DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CORPO VIOLENTADO,
SUBALTERNO E DISCIPLINADO DE CORDÉLIA de autoria de MICHELLE THALYTA
CAVALCANTE ALVES PEREIRA, JAQUELINE VIEIRA DE LIMA, foi publicado nos Anais
VII ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3059

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3059